[image: LOGO UNISEPE EDUCACIONAL (2)]1Faculdades Integradas ASMEC
UNISEPE – União das Instituições de Serviço, Ensino e Pesquisa Ltda.
Recredenciamento – Portaria MEE/MEC nº 910, de 17/08/2016, publicada no D.O.U em 18/08/2016.
Av. Prof. Dr. Antônio Eufrásio de Toledo, 100 – Ouro Fino (MG) – 37.570-000
 Tel.Fax: (35) 3441-1616 ou 3441-1617 – site  www.asmec.br  -- e-mail   asmec@asmec.br

[bookmark: _GoBack]TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que em	/	/	, aceito orientar o acadêmico

em relação ao seu projeto de Iniciação Científica, conforme regulamento do Programa de Iniciação Científica (PIC) institucional.

Curso do Participante:	RA: _

Nome do Orientador:

Título provisório projeto:

Assinatura do Professor Orientador	Assinatura do Discente Participante

Coordenadoria de Produção e Extensão

[image: ][image: ]
image1.png
Nucleo de Pesquisa

image2.png

image3.jpeg
UNISEPE

FDUCACIONAL

image4.png
FACULDADES

OURO FINO - MG